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Danmarksmesterskaberne 2019 for U21 
 
Til alle kvalificerede hold 
 
Volleyball Danmark inviterer hermed til de officielle Danmarksmesterskaber 2019 for U21 hold. 
 

Tid: 17.-19. maj 2019  
 

Sted: Ishøj Idrætscenter, Vejledalen 17, 2635 Ishøj 
 

Overnatning: Vejlebroskolen, Vejledalen 1, 2635 Ishøj 
 

Arrangørklub: Ishøj Volley 
www.ishojvolley.dk    
 

Kontaktperson: Henning Thomsen 
Mobil 25 17 13 12, E-mail post@ishojvolley.dk  
 
 
 

Tilmelding samt bestilling af forplejning foregår via Nem Tilmeld på 
https://volleyball.nemtilmeld.dk/172/ senest mandag d. 29. april 2019 kl. 8.00. 
Der skal betales for holdgebyr samt forplejning ved tilmelding. 
 
Derudover indsendes følgende til holdpræsentation, der vil blive lagt på instagram og facebook:  

 

 Holdseddel 
Kan hentes her: http://volleyball.dk/index.php/medlemsservice/danmarksturnering 

 

 Holdfoto 
 

 Jeres DM-favoritter 
 

 Holdets forventede slutplacering 
 
 

Det hele sendes til sje@volleyball.dk senest mandag d. 29. april 2019 kl. 8.00. 
 
 
Til selve stævnet skal I aflevere en almindelig holdseddel, som kan downloades på: 
http://volleyball.dk/index.php/medlemsservice/danmarksturnering  
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Oversigt over deltagende hold 
 

 DU21   HU21 

1 Brøndby VK  1 Farum-Holte 

2 DHV Odense  2 Gentofte Volley 

3 Farum-Holte  3 Hvidovre VK 

4 Gentofte Volley  4 Holstebro KFUM 

5 Ikast KFUM  5 Kolding-Middelfart 

6 Lyngby-Gladsaxe  6 Midtfyns VK 

7 Team Køge  7 RS Rødovre-Ishøj 

8 VK Vestsjælland  8 VK Vestsjælland 

9 Aarhus Ungdomsvolley  9 Aarhus Ungdomsvolley 

 
 
Kamp afvikling 
Der spilles efter Volleyball Danmarks ungdomsreglementer. 
Der vil blive påsat DT-dommere til kampene og Ishøj Volley stiller med sekretærer. Ishøj Volley 
sørger for bolde til opvarmning og kamp. 
 
Overnatning og indkvartering 
Overnatning foregår på Vejlebroskolen, som ligger Vejledalen 1, 2635 Ishøj. Indskrivning kan ske 
fra fredag kl. 17.00 på skolen. 
 
Overnatning foregår i klasseværelser, og vi henstiller selvfølgelig til at klasselokalerne og skolen 
behandles ordentligt. Ødelagte ting vil blive viderefaktureret. Der skal være ro senest kl. 23.00 og 
man skal respektere andres behov for ro! Det forventes, at der er en ansvarlig leder fra holdet på 
skolen og i hallen. 
 
Der tolereres ikke indtagelse af nogen form for alkohol eller euforiserende stoffer. Overtrædelse af 
denne regel medfører øjeblikkelig bortvisning af hele holdet. 
 
Klasseværelserne skal forlades opryddet, fejet og godkendt inden kl. 11.00 søndag. 
 
Bespisning 
Alle måltider bliver serveret på Vejlebroskolen. 
Måltiderne fastsættes når stævneplanen ligger fast. 
 
Ledermøder 
Alle hold skal holde sig informeret om alle forhold og tidsfrister ved mesterskabet, f.eks. ved delta-
gelse i ledermøderne. Nærmere info om ledermøder kommer senere. 
 
Rygning 
Er forbudt i hallen og på skolen. 
 
Deltagerdiplomer 
Såfremt I ønsker deltagerdiplomer til spillerne, skal I huske at notere det ved tilmeldingen. 
 
Licens 
Klubben skal sørge for, der er indløst licens for alle spillere, der deltager i DM. 
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Generelt 
De enkelte hold skal selv sørge for transport. Der foretages ikke økonomisk udligning. Holdgebyret 
på 1.000 kr. opkræves før DM, mens deltagerklubbernes andel af dommerudgifterne (ca. 2.000 kr. 
pr. hold) afregnes og udlignes efter stævnet. 
 
Ledere og trænere for alle deltagende hold er forpligtet til at orientere sig i ’3.1 Reglement for 
Danmarksmesterskaber i volleyball for ungdomshold’. Reglementet kan findes på 
http://www.volleyball.dk/index.php/medlemsservice/reglementer/ungdomsturneringer  
 
 
 
Har I spørgsmål, er I velkomne til at kontakte 
Vedr. overnatning og forplejning: 
Ishøj Volley v. Henning Thomsen, 25 17 13 12, post@ishojvolley.dk  
 
 
Vedr. turnering og andet: 
Volleyball Danmark v. Sara Lilja Jensen 43 26 27 18 / 61 60 12 82, sje@volleyball.dk  
 
 
Med venlig hilsen 
 
Sara Lilja Jensen 
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